令和元年 ７月 吉日

中学野球部関係者ならびクラブチーム代表者 様

学校法人郁文館夢学園

郁文館高等学校硬式野球部

監督 田中 幸雄

令和元年 中学生練習体験会の開催について

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校硬式

野球部の活動につきましては皆様にご支援ならびご尽力頂き、誠にありがとうございます。硬式野球部

一同厚く御礼申し上げます。

さて、本校硬式野球部では中学三年生を対象とした練習体験会を下記の通り実施いたします。多くの

方に参加して頂ければ幸いです。よろしくお願い致します。

記

１ 日 時          令和元年     ８月１８日（日）

集合・受付     ８：００～

練習体験会     ８：３０～

体験会終了    １２：００頃

２ 場所      本校野球部グランド

住所：東京都板橋区新河岸２丁目荒川土手付近

※ 詳細は別紙にてご確認ください

３ お申し込み   ＦＡＸにて体験会開催前日までにお申し込みください。なお、当日の飛び入り参

加でも構いませんが、日程が変更になる場合がございます。ご了承下さい。

ＦＡＸ  ０３－３８２８－１２６１ … 別紙申込用紙に必要事項を記入

４ 持ち物     所属チームの分かるユニホームの着用をお願いします

・野球道具一式 ・飲料水 等

５ その他     練習体験終了後に本校パンフレットを配布致します。パンフレットは選手にもお

渡ししますので、選手本人のみの参加でも構いません。当日いらした保護者様の

中で、野球部についてご質問等ある場合はスタッフに気軽にお尋ね下さい。

以上